

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการขออนุมัติว่าจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 249,845.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ~~วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๑~~ เป็นเงิน 249,845.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
5. เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ มีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา
ราคาบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์				
1	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ - ยี่ห้อ Dell รุ่น Optiplex 3020	80	1,400.00	112,000.00
2	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์กราฟิก - ยี่ห้อ Dell รุ่น Optiplex 7020	2	1,890.00	3,780.00
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ Note Book - ยี่ห้อ Dell รุ่น Latitude E6440	10	1,450.00	14,500.00
4	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix แบบแคร์ยาว - ยี่ห้อ Tally รุ่น T2540	24	1,250.00	30,000.00
5	เครื่องพิมพ์ Laser Jet / LED ชนิด ขาว - ดำ A4 - ยี่ห้อ Samsung รุ่น SL-M3820ND	32	1,300.00	41,600.00
6	เครื่องพิมพ์ Inkjet A3 - ยี่ห้อ Epson รุ่น WF-7011	3	1,250.00	3,750.00
7	เครื่องสแกนเนอร์ - ยี่ห้อ Avision รุ่น AV620C2+	3	1,850.00	5,550.00
8	เครื่องสำรองไฟ UPS ขนาด 3 KVA - ยี่ห้อ Syndome รุ่น TE 3000 (3000VA/2100W)	9	1,680.00	15,120.00
9	เครื่องสำรองไฟ UPS ขนาด 600 VA - ยี่ห้อ Syndome รุ่น Icon 1000i (1000VA/400W)	48	150.00	7,200.00
(เริ่มวันที่ 1 กรกฎาคม 2561 ถึง 30 กันยายน 2561 รวม 3 เดือน)				
			รวมเป็นเงิน	233,500.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,345.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	249,845.00

6. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 บริษัท สตรีม ไอ.ที. คอนซัลติ้ง จำกัด
 - 6.2 บริษัท แท็บซอฟต์แวร์ จำกัด
 - 6.3 บริษัท ทีไออาร์ คอมพิวเตอร์ จำกัด
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้สืบหาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 7.1 นายเจษฎา ชามู่พวง
 - 7.2 นายสมชาย ทับทิมตง
 - 7.3 นายสมยศ อินทรศิลป์
 - 7.4 นายปิยะสิทธิ์ พูลสุข